
NYHET

REF. ALT49089

1 595 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Altea Town, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Altea »  Altea Town »  03590

3
Sovrum  

3
Badrum  

213m²
Planlösning  

800m²
Totalyta

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa med 3 sovrum till salu med panoramautsikt över
havet, elegant design, privat pool, stora terrasser och
privat parkering i ett gated community.

Denna fantastiska villa ligger i Sierra de Altea, i ett av de mest privilegierade
bostadsområdena på Costa Blanca, bara 5 minuter från lokala bekvämligheter och
den berömda golfbanan Don Cayo, 10 minuter från Alteas historiska centrum,
stränderna och infarten till motorvägen. Skyddat av Sierra Bernia har Altea ett
särskilt milt klimat under hela året.

Kliv in i denna charmiga villa och fördjupa dig i dess vidsträckta vyer, exceptionellt
eleganta design och det fridfulla lugnet som den erbjuder. Denna fastighet kommer
att omsluta dig med sin känsla av rymd som varje utrymme ger.

Du kommer att njuta av den rymliga öppna ytan med vardagsrum och matplats i
vardagsrummet. Den vetter mot terrassen, varifrån du kan beundra en enastående
havsutsikt över hela Alteabukten.

Köket, utrustat med de bästa Miele-apparaterna, kombinerar funktionalitet och stil,
och flyter utan ansträngning in i det ljusa vardagsrummet. På denna nivå hittar du det
stora sovrummet, med dess lyxiga badrum.

Gå ner till bottenvåningen för att upptäcka ytterligare två rymliga sovrum, alla med
sitt eget badrum. Dessutom hittar du ett mångsidigt utrymme som anpassar sig efter
dina behov och preferenser.

Villan är omgiven av flera terrasser som inbjuder dig att njuta av naturen och den
spektakulära utsikten som omger den.

Du kommer att njuta av poolområdet med familj och vänner, med dess utmärkta
solsken och fantastiska havsutsikt.

På taket väntar ett utekök på dig för stunder av gemytlighet och njutning under Costa
Blancas sol, vare sig det är med en saftig grillfest eller bara njuter av ett glas vin med
dina nära och kära.

Denna fastighet är helt perfekt för omedelbar inflyttning, så vänta inte längre med
att göra den till din och börja leva den medelhavsdröm som du längtar efter. Detta är
också en mycket bra investering för uthyrning.

lucasfox.se/go/alt49089

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Garagem,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus, ,
Parkering, , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Panoramautsikt, Öppet kök,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Grillplats, Gated Community, Exteriör,
Djur vänligt, Chill out plats
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Vänligen kontakta oss på +34 965 208 331 eller via e-post på altea@lucasfox.es för
mer information.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Villa med 3 sovrum till salu med panoramautsikt över havet, elegant design, privat pool, stora terrasser och privat parkering i ett gated community.

